
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, A SOCIETA’ VARIE, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_073,  PER 

L'IMPORTO COMPLESSIVO LORDO DI EURO 76.921,23=IVA AL 22% INCLUSA. CIG 

(DERIVATI) VARI 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, 

lettera c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei 

rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio - 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.18, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi 

Paolo e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle 

procedure di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 

fornitura di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 

telematiche SINTEL e  NECA della D.G.R. 2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione 

del Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e 

Bolognini)” viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale 

per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip; 

 

Dato atto che, in data 01.07.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale 

Centrale Acquisti (ARCA) SpA, Lombardia Informatica SpA, Infrastrutture Lombarde nell’Azienda 

Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA SpA – della Regione Lombardia (Società 

incorporante), ai sensi della L.R. n. 6 del 03.04.2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA SpA ed a Lombardia Informatica SpA, contenuti in leggi, regolamenti o altri 

atti si intendono fatti ad ARIA SpA; 

- ARIA SpA assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

Pag.: 1/12

Deliberazione n. 0000883    del 27/04/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- le funzioni attribuite ad ARCA SpA dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA SpA; 

 

Vista la nota mail datata 25/02/2020 (agli atti d’ufficio qui richiamata con esonero di trascrizione), con la 

quale la S.C. Farmacia dell’ASST Santi Paolo e Carlo, ha richiesto l’acquisto della fornitura di dispositivi 

per anestesia e rianimazione, inviando alla S.C Provveditorato i fabbisogni presunti annui di consumo di 

entrambi i Presidi dell’ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Vista, altresì, la nota mail - prot. int. n. 438/2019 – (documentazione agli atti d’ufficio), con la quale la 

Dott.ssa Assi Elena Elvezia, Dirigente Responsabile del Blocco Operatorio – Gestione Operativa Sale 

Operatorie dell’ASST Santi Paolo e Carlo, chiede la sostituzione del dispositivo medico “Tubo 

endotracheale pediatrico in materiale atossico, armato, cuffiato, con punta tipo murphy, un foro, con 

cuffia a bassa pressione”, acquisito dall’ASST Santi Paolo e Carlo in adesione alla convenzione 

ARCA_2015_43 – lotto 8 –  ex deliberazione di affidamento n. 589 del 21.03.2019, perché presenta delle 

caratteristiche tecniche che lo rendono non utilizzabile, come meglio specificato dalla relazione tecnica 

inviata ed agli atti d’ufficio; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura 

di “Dispositivi per Anestesia e Rianimazione 3” (ARCA_2017_073), a seguito della quale ha attivato, fra 

l’altro, le Convenzioni con le società Teleflex Medical Srl, Ambu Srl, Deas Srl, Medtronic Italia SpA, 

Benefis Srl, Clini-Lab Srl, Harol Srl, Air Liquide Medical Systems Srl, per la durata di 24 mesi a 

decorrere dalla data di attivazione, con possibilità di proroga per altri 12 mesi nell’ipotesi in cui alla 

scadenza del termine non sia stato esaurito l’importo massimo contrattuale dei lotti anche eventualmente 

incrementato, e fino al raggiungimento del medesimo; 

 

Vista la Convenzione ARCA_2017_073, stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 

Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con le Società Teleflex Medical Srl, Ambu Srl, Deas 

Srl, Medtronic Italia SpA, Benefis Srl, Clini-Lab Srl, Harol Srl, Air Liquide Medical Systems Srl, nonché 

il “Capitolato Tecnico” ed il “Modulo di Reclamo” richiamati nella stessa (documentazione depositata in 

atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), nonché pubblicati e consultabili sul sito 

internet di detta Azienda, nell’ambito dei quali vengono definite le condizioni generali dei contratti di 

fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti e le Società sopra citate 

attraverso l’emissione degli Ordinativi di Fornitura tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”; 

 

Esaminato il file “Elenco prodotti” elaborato dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti 

(ARIA) S.p.A., nel quale sono indicati i prodotti, i relativi importi unitari ed a confezione offerti dalla 

società Teleflex Medical Srl, Ambu Srl, Deas Srl, Medtronic Italia SpA, Benefis Srl, Clini-Lab Srl, Harol 

Srl, Air Liquide Medical Systems Srl; 

 

Preso atto che, come si evince dalla Convenzione ARCA_2017_073, i singoli contratti di fornitura 

attuativi della stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi 

tramite modalità elettronica utilizzando il “NECA”, hanno una durata di 24 mesi, prorogabili di ulteriori 

12 mesi, pari alla durata della Convenzione stessa e, di conseguenza, gli ordinativi emessi decadranno alla 

su indicata scadenza o all’esaurimento delle quantità indicate negli stessi; 

 

Considerato che il dispositivo medico “Tubo endotracheale adulto in materiale atossico, armato, cuffiato, 

con punta tipo murphy, un foro, con cuffia a bassa pressione” -  lotto 7 della succitata Convenzione 

Pag.: 2/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ARCA_2017_073, aggiudicato dalla società Teleflex Medical Srl, presenta le caratteristiche tecniche 

necessarie per il suo utilizzo anche in pazienti pediatrici ed è quindi idoneo a sostituire il dispositivo di 

cui al lotto 8 della Convenzione ARCA_2015_43, stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e 

gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con la società Deas Srl, e la cui fornitura è stata a 

quest’ultima assegnata con deliberazione n. 589 del 21.03.2019, dal 21/02/2019 al 21/02/2021, per un 

importo complessivo di Euro 4.506,40=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 991.40=, per l’importo 

complessivo lordo di Euro 5.497,80=; 

 

Considerato, altresì, che il massimale di convenzione relativo al lotto 11 – “Tubi endotracheali in 

materiale rigido, a doppia cuffia, due palloncini di controllo, con rubinetti a due vie attacco luer e luer 

lock” risulta essere eroso, mentre il massimale residuo relativo al  lotto 49 – “Sondino per 

ossigenoterapia” consente di acquisire un quantitativo inferiore rispetto ai fabbisogni occorrenti, e pari ad 

un importo complessivo di Euro 235,20=; 

 

Visti gli Ordinativi di Fornitura nn. 122169297 – 122170990 – 122171786 – 122173028 – 122174140 – 

122174688 – emessi in data 27.02.2020 e gli Ordinativi di Fornitura nn. 122321556 – 122321977  emessi 

in data 28/02/2020 (depositati in atti da intendersi qui richiamati con esonero di trascrizione) a favore 

delle società Teleflex Medical Srl, Ambu Srl, Deas Srl, Air Liquide Medical Systems Srl, Harol Srl, 

Clini-Lab Srl, Medtronic Italia SpA, Benefis Srl; 

 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, ammonta ad 

Euro 63.050,19= oltre IVA al 22%, pari ad Euro 13.871,04=, per l’importo complessivo lordo di Euro 

76.921,23=; 

 

Ritenuto, pertanto, 

- di revocare l’affidamento della fornitura del dispositivo medico “Tubo endotracheale pediatrico in 

materiale atossico, armato, cuffiato, con punta tipo murphy, un foro, con cuffia a bassa pressione”, 

assegnato alla società Deas Srl con deliberazione n. 589 del 21.03.2019, in adesione al lotto 8 della 

convenzione ARCA_2015_43, dal 21/02/2019 al 21/02/2021, per un importo complessivo di Euro 

4.506,40=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 991.40=, per l’importo complessivo lordo di Euro 

5.497,81=; 

 

- di decurtare le autorizzazioni di spesa di seguito elencate, rilasciate con deliberazione n. 589 del 

21.03.2019, per l’importo complessivo di Euro 3.516,03=, corrispondente all’importo  contrattuale 

residuo riferito all’adesione al lotto 8 della convenzione ARCA_2015_43, di cui al precedente punto 

1, impegnato ai bilanci d’esercizio 2020 e 2021: 

- Euro 2.579,38= dall’autorizzazione di spesa n. 2020000478, legata al CDR FAR conto 

economico 3B010154 – denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici 

specialistici (Farmacia)”, del bilancio d’esercizio 2020; 

- Euro 511,42= dall’autorizzazione di spesa n. 2021000478, legata al CDR FAR - conto economico 

3B010154 denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici 

(Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2021; 

- Euro 169,52= dall’autorizzazione di spesa n. 2020000476, legata al CDR FAR  - conto 

economico 3B010154 – denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici 

specialistici (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2020; 

- Euro 255,71= dall’autorizzazione di spesa n. 2021000476, legata al CDR FAR  - conto 

economico 3B010154 – denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici 

specialistici (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2021; 

Pag.: 3/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- di aderire al contratto della Convenzione ARCA_2017_073 – Dispositivi per Anestesia e 

Rianimazione 3 – stipulato dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. 

della Regione Lombardia con le società Teleflex Medical Srl per i lotti nn. 10, 16, 17, 7, Ambu Srl, 

per i lotti 14, 15, Deas Srl per il lotto 18, Air Liquide Medical Systems Srl per il lotto 50, Harol Srl per 

il lotto 58, Clini-Lab Srl per il lotto 55, Medtronic Italia SpA per i lotti 19, 21, 22, 29, 4, 40, 44, 54, 

Benefis Srl per il lotto 49, a far tempo dalla data di emissione dei rispettivi Ordinativi di Fornitura, alle 

condizioni previste dalla Convenzione stessa; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura “Dispositivi per Anestesia e Rianimazione” alle seguenti 

società e per le durate contrattuali a fianco riportate o all’eventuale esaurimento dell’importo indicato 

negli stessi prima di dette scadenze, alle condizioni previste dalla Convenzione e per i quantitativi e gli 

importi unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per l’importo 

complessivo di Euro 63.050,19= oltre IVA al 22%, pari ad Euro 13.871,04=, per un importo 

complessivo lordo di Euro 76.921,23=: 

 
RAGIONE SOCIALE SEDE LEGALE P.IVA DURATA 

CONTRATTUALE 

Teleflex Medical Srl Varedo, (MB) via Torino, 5 02804530968 dal 27.02.2020 al 03.12.2021 

Ambu Srl Agrate Brianza, (MB), via 

Paracelso, 20 

11160660152 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Deas Srl Castel Bolognese (RA), via 

dell'Industria, 49 

01063890394 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Air Liquide Medical 

Systems Srl 

Milano, via Calabria, 31 13181610158 dal 27.02.2020 al 13.09.2021 

Harol Srl San Donato Milanese, (MI), via 

Marcora, 53 

04566220150 dal 27.02.2020 al 20.11.2021 

Clini-Lab Srl Conselve (PD), via della Strada, 

14 

01857820284 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Medtronic Italia SpA Milano, via Varesina, 162 09238800156 dal 28.02.2020 al 03.12.2021 

Benefis Srl Genova, via Gualco, 14 02790240101 dal 28.02.2020 al 28.01.2022 

 

Dato atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 

del D. Lgs. n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche” alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 

“Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020” 

ammonta ad Euro 346,78; 

 

Individuato nel Farmacista Dirigente della S.C. Farmacia, Alessandra Mele, il Direttore dell’Esecuzione 

del Contratto, cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Pag.: 4/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di revocare l’affidamento della fornitura del dispositivo medico “Tubo endotracheale pediatrico in 

materiale atossico, armato, cuffiato, con punta tipo murphy, un foro, con cuffia a bassa pressione”, 

assegnato alla società Deas Srl con delibera n. 589 del 21.03.2019, in adesione al lotto 8 della 

convenzione ARCA_2015_43, dal 21/02/2019 al 21/02/2021, per un importo complessivo di Euro 

4.506,40=, oltre IVA al 22% pari ad Euro 991.41=, per l’importo complessivo lordo di Euro 

5.497,81= - CIG (derivato): 78079246B6 – Deas Srl; 

 

2. di decurtare le autorizzazioni di spesa di seguito elencate, rilasciate con deliberazione n. 589 del 

21.03.2019, per l’importo complessivo di Euro 3.516,03=, corrispondente all’importo contrattuale 

residuo riferito all’adesione al lotto 8 della convenzione ARCA_2015_43, di cui al precedente punto 

1, impegnato ai bilanci d’esercizio 2020 e 2021: 

 

- Euro 2.579,38= dall’autorizzazione di spesa n. 2020000478, legata al CDR FAR  - conto 

economico 3B010154 denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici 

specialistici (Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2020;   

 

- Euro 511,42= dall’autorizzazione di spesa n. 2021000478, legata al CDR FAR  - conto 

economico 3B010154, denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici 

specialistici (Farmacia)”, del bilancio d’esercizio 2021, (il cui importo da Euro 13.105,06= viene 

rideterminato in Euro 12.593,64=);  

 

- Euro 169,52= dall’autorizzazione di spesa n. 2020000476, legata al CDR FAR - conto economico 

3B010154, denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici 

(Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2020; 

 

- Euro 255,71= dall’autorizzazione di spesa n. 2021000476, legata al CDR FAR - conto economico 

3B010154, denominato “D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici 

(Farmacia)” del bilancio d’esercizio 2021 (il cui importo da Euro 15.208,21= viene rideterminato 

in Euro 14.952,50=); 

 

3. di aderire ai contratti della Convenzione ARCA_2017_073 – “Dispositivi per Anestesia e 

Rianimazione 3” – stipulati dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. 

della Regione Lombardia con le società Teleflex Medical Srl per i lotti nn. 10, 16, 17, 7, Ambu Srl, 

per i lotti 14, 15, Deas Srl per il lotto 18, Air Liquide Medical Systems Srl per il lotto 50, Harol Srl 

per il lotto 58, Clini-Lab Srl per il lotto 55, Medtronic Italia SpA per i lotti 19, 21, 22, 29, 4, 40, 44, 

54, Benefis Srl per il lotto 49, a far tempo dalla data di effettiva emissione degli Ordinativi di 

Fornitura ed alle condizioni previste dalla Convenzione stessa; 

 

4. di affidare, conseguentemente, la fornitura  “Dispositivi per Anestesia e Rianimazione”,  alle seguenti 

società e per le durate contrattuali a fianco riportate o all’eventuale esaurimento dell’importo indicato 

negli stessi prima di dette scadenze, alle condizioni previste dalla Convenzione e per i quantitativi e 

gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per 

l’importo complessivo di Euro 63.050,19= oltre IVA al 22%  pari ad Euro 13.871,04=, per un 

importo complessivo lordo di Euro 76.921,23=: 

 

 

Pag.: 5/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Denominazione Sede Legale P.IVA Durata Contrattuale 

Teleflex Medical Srl Varedo, (MB) via Torino, 5 02804530968 dal 27.02.2020 al 03.12.2021 

Ambu Srl Agrate Brianza, (MB), via 

Paracelso, 20 

11160660152 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Deas Srl Castel Bolognese (RA), via 

dell'Industria, 49 

01063890394 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Air Liquide Medical 

Systems Srl 

Milano, via Calabria, 31 13181610158 dal 27.02.2020 al 13.09.2021 

Harol Srl San Donato Milanese, (MI), 

via Marcora, 53 

04566220150 dal 27.02.2020 al 20.11.2021 

Clini-Lab Srl Conselve (PD), via della 

Strada, 14 

01857820284 dal 27.02.2020 al 28.01.2022 

Medtronic Italia SpA Milano, via Varesina, 162 09238800156 dal 28.02.2020 al 03.12.2021 

Benefis Srl Genova, via Gualco, 14 02790240101 dal 28.02.2020 al 28.01.2022 

 

5. di imputare l’importo complessivo di Euro 76.921,23=IVA al 22% inclusa, riveniente 

dall’assegnazione di cui a precedente punto 4, al CDR FAR - conto economico 3B010154, 

denominato "D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici  (Farmacia)" dei 

bilanci d’esercizio 2020, 2021 e 2022, nel modo di seguito indicato e come da autorizzazioni in calce 

alla presente: 

 

 Euro 34.088,20=, dal 27.02.2020 al 31.12.2020, al bilancio d’esercizio 2020, attingendo detto 

importo di Euro 34.008,20= dalla disponibilità residua dell’autorizzazione di spesa n. 

2020002624 legata allo stesso CDR FAR – conto economico 3B010154. – CIG (derivati):  

Teleflex Medical Srl (8228974C28 - 822971607D - 8229731CDA  - 8229747A0F ) -  Ambu Srl  

(8229836383 -  8229860750) - Deas Srl (8229928F6B) - Medtronic Italia SpA (82313271ED - 

8231337A2B - 823134726E - 82313504E7 -  8231359C52 - 82313672EF - 8231377B2D -  

823140524B)  -  Benefis Srl  (8231395A08) -  Clini-Lab Srl (8230041CAC)  -  Harol Srl  

(82300189B2)  -  Air Liquide Medical Systems Srl  (82299880F3);  

 

 Euro 39.227,45=, dal 01.01.2021 al 03.12.2021, al bilancio d’esercizio 2021 – CIG (derivati):  

Teleflex Medical Srl (8228974C28 - 822971607D - 8229731CDA  - 8229747A0F ) -  Ambu Srl  

(8229836383 -  8229860750) - Deas Srl (8229928F6B) - Medtronic Italia SpA (82313271ED - 

8231337A2B - 823134726E - 82313504E7 -  8231359C52 - 82313672EF - 8231377B2D - 

823140524B)  -  Benefis Srl  (8231395A08) - Clini-Lab Srl (8230041CAC)  -  Harol Srl  

(82300189B2)  -  Air Liquide Medical Systems Srl  (82299880F3); 

 

 Euro 3.605,58=, dal 01.01.2022 al 28.01.2022, al bilancio d’esercizio 2022 – CIG (derivati): 

Ambu Srl  (8229836383 – 8229860750) -  Deas Srl (8229928F6B) -  Clini-Lab Srl 

(8230041CAC) -  Harol Srl  (82300189B2); 

 

6. di dare atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 

113 del D. Lgs. n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche” alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 

“Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020” 

ammonta ad Euro 346,78= e che la distribuzione di tale somma è vincolata alla preventiva 

approvazione del relativo regolamento aziendale; 

Pag.: 6/12



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

7. di rinviare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno di spesa di cui al precedente punto 

6); 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. 

“Provveditorato”, Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua 

esecuzione è affidata al Direttore S.C. Farmacia, Domenica di Benedetto, in qualità di Direttore 

dell’Esecuzione del Contratto, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico 

Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

9. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia, nella figura del Direttore, Domenica di Benedetto, ed al D.E.C., 

Alessandra Mele, per il seguito di competenza; 

 

10. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 ss. mm. ii. 

 

 

Pag.: 7/12



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

-€ 2.579,38  D 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020000478/1 2020

-€ 169,52  D 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020000476/1 2020

€ 34.088,20  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020000843 2020

-€ 34.088,20  D 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2020002624/6 2020

€ 39.227,45  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2021000843 2021

€ 3.605,58  S 3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici
specialistici  (Farmacia) 000000000 2022000843 2022

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Luisa Vizzari

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 8/12

Il presente atto si compone di n. 12 pagine, di cui n. 4 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



FORNITORE
SEDE 

LEGALE
P.IVA NOME LOTTO

CODICE 
PRODOTTO

CODICE 
SECONDARIO 
PRODOTTO

NOME PRODOTTO
DESCRIZIONE 
PRODOTTO

CODICE 
CLASSIFICAZIONE 

SECONDARIA

DESCRIZIONE 
CLASSIFICAZIONE 

SECONDARIA

UNITÀ 
CONTENUTE 
(Confeziona

mento 

PREZZO 
(Confezio
namento 

acquistabil

CODICE 
FARMACIA

FABBISOGNI 
ASST

Fabbisogni 
2020

Fabbisogni 
2021

Fabbisogni 
2022

Importo 2020 Importo 2021
Importo 

2022

Importo 
totale/IVA 
esclusa

Cig

111781-000055 RDM/1224612 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
AGT NON 
CUFFIATO mm 5.5

Tubo tracheale 
preformato 
anatomicamente 
(AGT), in PVC 
siliconizzato 
RÜSCHELIT, cuffia 
a bassa pressione, 
nasale, monouso, 
sterile

R01030101 tubi tracheali non 
cuffiati non armati

10 32,50 236247 40 3 4 0 € 97,50 € 130,00 € 0,00 € 227,50

111781-000060 RDM/1224613 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
AGT NON 
CUFFIATO mm 6.0

Tubo tracheale 
preformato 
anatomicamente 
(AGT), in PVC 
siliconizzato 
RÜSCHELIT, cuffia 
a bassa pressione, 
nasale, monouso, 
sterile

R01030101 tubi tracheali non 
cuffiati non armati

10 32,50 2252 50 4 5 0 € 130,00 € 162,50 € 0,00 € 292,50

111781-000065 RDM/1224614 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
AGT NON 
CUFFIATO mm 6.5

Tubo tracheale 
preformato 
anatomicamente 
(AGT), in PVC 
siliconizzato 
RÜSCHELIT, cuffia 
a bassa pressione, 
nasale, monouso, 
sterile

R01030101 tubi tracheali non 
cuffiati non armati

10 32,50 2253 70 6 7 0 € 195,00 € 227,50 € 0,00 € 422,50

111781-000070 RDM/1224615 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
AGT NON 
CUFFIATO mm 7.0

Tubo tracheale 
preformato 
anatomicamente 
(AGT), in PVC 
siliconizzato 
RÜSCHELIT, cuffia 
a bassa pressione, 
nasale, monouso, 
sterile

R01030101 tubi tracheali non 
cuffiati non armati

10 32,50 1535 100 8 10 0 € 260,00 € 325,00 € 0,00 € 585,00

111781-000075 RDM/1224616 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
AGT NON 
CUFFIATO mm 7.5

Tubo tracheale 
preformato 
anatomicamente 
(AGT), in PVC 
siliconizzato 
RÜSCHELIT, cuffia 
a bassa pressione, 
nasale, monouso, 
sterile

R01030101 tubi tracheali non 
cuffiati non armati

10 32,50 1536 70 6 7 0 € 195,00 € 227,50 € 0,00 € 422,50

408300000 RDM/1148281 Ambu Aura Gain 
mis. 3

Maschera laringea 
monouso intubabile 
e con accesso 
gastrico disponibile 
in 8 misure (1-1,5-2-
2,5-3-4-5-6)

R01020102 maschere laringee 
bilume

10 65,00 NUOVO 500 41 50 4 € 2.665,00 € 3.250,00 € 260,00 € 6.175,00

408400000 RDM/1148281 Ambu Aura Gain 
mis. 4

Maschera laringea 
monouso intubabile 
e con accesso 
gastrico disponibile 
in 8 misure (1-1,5-2-
2,5-3-4-5-6)

R01020102 maschere laringee 
bilume

10 65,00 NUOVO 750 56 60 6 € 3.640,00 € 3.900,00 € 390,00 € 7.930,00

408500000 RDM/1148281 Ambu Aura Gain 
mis. 5

Maschera laringea 
monouso intubabile 
e con accesso 
gastrico disponibile 
in 8 misure (1-1,5-2-
2,5-3-4-5-6)

R01020102 maschere laringee 
bilume

10 65,00 NUOVO 550 32 40 6 € 2.080,00 € 2.600,00 € 390,00 € 5.070,00

329 100 000 RDM/325902 Ambu Aura I mis. 1 Maschera laringea 
monouso intubabile 
disponibile in 8 
misure (1-1,5-2-2,5-
3-4-5-6)

R01020101 maschere laringee 
monolume

10 50,00 NUOVO 10 1 1 1 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 150,00

329 200 000 RDM/325902 Ambu Aura I mis. 2 Maschera laringea 
monouso intubabile 
disponibile in 8 
misure (1-1,5-2-2,5-
3-4-5-6)

R01020101 maschere laringee 
monolume

10 50,00 NUOVO 10 1 1 1 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 150,00

329 300 000 RDM/325902 Ambu Aura I mis. 3 Maschera laringea 
monouso intubabile 
disponibile in 8 
misure (1-1,5-2-2,5-
3-4-5-6)

R01020101 maschere laringee 
monolume

10 50,00 236242 150 13 15 1 € 650,00 € 750,00 € 50,00 € 1.450,00

ARCA_2017_073

TELEFLEX 
MEDICAL 

S.R.L.

Varedo, via 
Torino, 5

2804530968

Lotto 10 - Tubi preformati in 
materiale atossico, armato, 
cuffiato, punta a traumatica

Ambu S.r.l. Agrate 
Brianza, 
(MB), via 
Paracelso, 
20

11160660152

Lotto 14 - Maschera laringea 
in PVC o altro materiale 

atossico, monouso

Lotto 15 - Maschera laringea 
in PVC o altro materiale 

idoneo, monouso

8228974C28

8229836383

8229860750

Pag.: 9/12



329 400 000 RDM/325902 Ambu Aura I mis. 4 Maschera laringea 
monouso intubabile 
disponibile in 8 
misure (1-1,5-2-2,5-
3-4-5-6)

R01020101 maschere laringee 
monolume

10 50,00 NUOVO 50 4 5 1 € 200,00 € 250,00 € 50,00 € 500,00

329 500 000 RDM/325902 Ambu Aura I mis. 5 Maschera laringea 
monouso intubabile 
disponibile in 8 
misure (1-1,5-2-2,5-
3-4-5-6)

R01020101 maschere laringee 
monolume

10 50,00 NUOVO 50 4 5 1 € 200,00 € 250,00 € 50,00 € 500,00

116101-000370 RDM/1280541 SET DI CARLENS 
CH37

Set bronchiale 
Carlens, per 
l'intubazione 
bronchiale sinistra, 
in PVC RÜSCHELIT 
trasparente, con 
tubo a doppio lume, 
con rostro, 
monouso, sterile

R01040202 tubi endobronchiali 
sinistri a doppio lume

1 24,70 236801 18 15 18 0 € 370,50 € 444,60 € 0,00 € 815,10

116101-000390 RDM/1280542 SET DI CARLENS 
CH39

Set bronchiale 
Carlens, per 
l'intubazione 
bronchiale sinistra, 
in PVC RÜSCHELIT 
trasparente, con 
tubo a doppio lume, 
con rostro, 
monouso, sterile

R01040202 tubi endobronchiali 
sinistri a doppio lume

1 24,70 236800 25 21 25 0 € 518,70 € 617,50 € 0,00 € 1.136,20

116101-000410 RDM/1280543 SET DI CARLENS 
CH41

Set bronchiale 
Carlens, per 
l'intubazione 
bronchiale sinistra, 
in PVC RÜSCHELIT 
trasparente, con 
tubo a doppio lume, 
con rostro, 
monouso, sterile

R01040202 tubi endobronchiali 
sinistri a doppio lume

1 24,70 236799 18 15 18 0 € 370,50 € 444,60 € 0,00 € 815,10

Lotto 17 - Tubo 
endobronchiale a doppio 
lume destro e sinistro, senza 
sperone

116100-000410 RDM/1253633 BRONCHOPART 
CH41 intubazione 
bronchiale sinistra

BRONCHOPART - 
set per l'intubazione 
bronchiale sinistra, 
in PVC RÜSCHELIT 
trasparente, con 
tubo a doppio lume, 
monouso, sterile

R01040202 tubi endobronchiali 
sinistri a doppio lume

1 22,99 363031 30 25 30 0 € 574,75 € 689,70 € 0,00 € 1.264,45 8229731CDA

DEAS SRL Castel 
Bolognese 
(RA), via 
dell'Industria, 
49

01063890394 Lotto 18 - Bloccatore 
bronchiale per ventilazione 
polmonare assistita monouso

EBT09001 RDM/1275425 BLOCCATORE 
BRONCHIALE CH 9

BLOCCATORE 
BRONCHIALE CH 9 
- sterile

R010480 tubi endobronchiali - 
accessori

1 88,80 243766 2 2 2 1 € 177,60 € 177,60 € 88,80 € 444,00 8229928F6B

100-70-1 RDM/775553 TRACHEOSOFT HI-
LO flangia mobile id 
7,0.

R01050201
cannule 
tracheostomiche 
cuffiate non armate

10 100,00 2057 240 20 24 0 € 2.000,00 € 2.400,00 € 0,00 € 4.400,00

100-80-1 RDM/775554 TRACHEOSOFT HI-
LO flangia mobile id 
8,0.

R01050201 cannule 
tracheostomiche 
cuffiate non armate

10 100,00 NUOVO 10 1 1 0 € 100,00 € 100,00 € 0,00 € 200,00

4CFN RDM/1663354 SHILEY CFN non 
cuff. fenestrata 
controcannula 
riutilizz. id 5,0.

R01050101 cannule 
tracheostomiche non 
cuffiate non armate

1 22,00 NUOVO 10 8 10 0 € 176,00 € 220,00 € 0,00 € 396,00

6CFN RDM/1663357 SHILEY CFN non 
cuff. fenestrata 
controcannula 
riutilizz. id 6,4.

R01050101 cannule 
tracheostomiche non 
cuffiate non armate

1 22,00 NUOVO 10 8 10 0 € 176,00 € 220,00 € 0,00 € 396,00

6FEN RDM/1663417 SHILEY FEN 
cuffiata fenestrata 
controcannula 
riutilizzabile id 6,4.

R01050201 cannule 
tracheostomiche 
cuffiate non armate

1 23,50 931 130 95 100 0 € 2.232,50 € 2.350,00 € 0,00 € 4.582,50

8FEN RDM/1663421 SHILEY FEN 
cuffiata fenestrata 
controcannula 
riutilizzabile id 7,6.

R01050201 cannule 
tracheostomiche 
cuffiate non armate

1 23,50 30 20 20 0 € 470,00 € 470,00 € 0,00 € 940,00

10FEN RDM/1275976 SHILEY FEN 
cuffiata fenestrata 
controcannula 
riutilizzabile id 8,9.

R01050201 cannule 
tracheostomiche 
cuffiate non armate

1 23,50 NUOVO 10 8 10 0 € 188,00 € 235,00 € 0,00 € 423,00

Lotto 29 - Fascette per 
fissaggio cannula 
tracheostomica

321-05 RDM/166104 NECK TAPE II 
(grande). Regolabile 
da 180 a 450 mm.

R010580 cannule per 
tracheostomia e per 
laringectomia - 
accessori

10 5,90 211298 2.500 208 250 0 € 1.227,20 € 1.475,00 € 0,00 € 2.702,20 82313504E7

Lotto 16 - Tubo 
endobronchiale a doppio 
lume destro e sinistro con 

sperone

TELEFLEX 
MEDICAL 

S.R.L.

Varedo 
(MB), via 
Torino, 5

02804530968

Lotto 19 - Cannule in 
materiale plastico atossico, 

cuffiate, non fenestrata

MEDTRONIC 
ITALIA S.P.A.

Lotto 22 - Cannule di 
materiale plastico atossico, 

cuffiate fenestrate

09238800156

822971607D

82313271ED

8231337A2B

823134726E

Milano, via 
Varesina, 

162

Lotto 21 - Cannule di 
materiale plastico atossico, 

non cuffiate, fenestrata

Pag.: 10/12



110865 RDM/394863 Tubo tracheale orale 
cuffia in poliuretano 
SEALGUARD EVAC 
punta Murphy id 6,5.

R01030201 tubi tracheali cuffiati 
non armati

10 12,90 NUOVO 10 1 1 0 € 12,90 € 12,90 € 0,00 € 25,80

110870 RDM/394864 Tubo tracheale orale 
cuffia in poliuretano 
SEALGUARD EVAC 
punta Murphy id 7,0

R01030201 tubi tracheali cuffiati 
non armati

10 12,90 NUOVO 40 3 4 0 € 38,70 € 51,60 € 0,00 € 90,30

110875 RDM/394865 Tubo tracheale orale 
cuffia in poliuretano 
SEALGUARD EVAC 
punta Murphy id 7,5.

R01030201 tubi tracheali cuffiati 
non armati

10 12,90 NUOVO 40 3 4 0 € 38,70 € 51,60 € 0,00 € 90,30

110880 RDM/394876 Tubo tracheale orale 
cuffia in poliuretano 
SEALGUARD EVAC 
punta Murphy id 8,0.

R01030201 tubi tracheali cuffiati 
non armati

10 12,90 NUOVO 40 3 4 0 € 38,70 € 51,60 € 0,00 € 90,30

110885 RDM/394877 Tubo tracheale orale 
cuffia in poliuretano 
SEALGUARD EVAC 
punta Murphy id 8,5.

R01030201 tubi tracheali cuffiati 
non armati

10 12,90 NUOVO 10 1 1 0 € 12,90 € 12,90 € 0,00 € 25,80

403/10185 RDM/1417873 Linea di aspirazione 
150 cm per sistema 
di aspirazione 
EVAC.

R010380 tubi endotracheali - 
accessori

10 0,50 NUOVO 400 33 40 0 € 16,50 € 20,00 € 0,00 € 36,50

403P10189 RDM/1417903 Reservoir monouso 
da 300 cc per 
sistema di 
aspirazione EVAC 
(OHIO).

R010380 tubi endotracheali - 
accessori

10 0,50 NUOVO 400 33 40 0 € 16,50 € 20,00 € 0,00 € 36,50

Lotto 40 - Circuiti per 
ventilazione meccanica, 
adulti e pediatrici, con 
raccordo ad Y non saldato

306/6718 RDM/1033368 Circuito pediatrico 
per rianimazione 
con raccoglitori di 
condensa.

R02010102 circuiti con raccogli 
condensa

10 90,00 NUOVO 20 2 2 0 € 180,00 € 180,00 € 0,00 € 360,00 82313672EF

Lotto 44 - Circuiti per T.I. 
coibentati per adulti Con 
raccordo a Y saldato

304/6085 RDM/824204 Circuito 
rianimazione adulti 
in PVC coibentato, 
raccordo tipo "Y" 
con prese controllo,

R020103 circuiti respiratori 
coibentati

10 28,40 1046 1.300 108 130 0 € 3.067,20 € 3.692,00 € 0,00 € 6.759,20 8231377B2D

Benefis s.r.l. Genova, via 
Gualco, 14

02790240101 Lotto 49 - Sondino per 
ossigenoterapia

563 1201 1 RDM/94373 SONDINI PER 
OSSIGENOTERAPI
A - CH 12

R010101 tubi nasofaringei 100 14,70 899 14.000 8 8 0 € 117,60 € 117,60 € 0,00 € 235,20 8231395A08

309/6351 RDM/1180505 Unità respiratoria 
manuale neonatale 
(pallone da 1/2 lt) 
con carica laterale 
dei gas.

R03020201 unita' respiratorie 
manuali

10 65,00 NUOVO 20 2 2 0 € 130,00 € 130,00 € 0,00 € 260,00

309/6353 RDM/1180506 Unità respiratoria 
manuale pediatrica 
con pallone da 1 litro 
ed ingresso gas da 
180

R03020201 unita' respiratorie 
manuali

10 65,00 NUOVO 40 3 4 0 € 195,00 € 260,00 € 0,00 € 455,00

Clini-Lab S.r.l. Conselve 
(PD), via 
della Strada, 
14

01857820284 Lotto 55 - Unità respiratoria 
manuale pluriuso 
autoespansibile con valvola 
unidirezionale

1610-0003 RDM/1477634 Unità Respiratoria 
Manuale Ambu 
Silicone Fortune 
misura Adulti

R03020201 unita' respiratorie 
manuali

1 17,276 1057 150 125 150 13 € 2.159,50 € 2.591,40 € 224,59 € 4.975,49 8230041CAC

HAROL SRL San Donato 
Milanese, 
(MI), via 
Marcora, 53

04566220150 Lotto 58 - Pallone per CPAP 151/25 RDM/35122 Pallone per CPAP 
da 25 litri

Pallone per CPAP 
da 25 o 15 lt., latex 
free, monopaziente. 
Confezione da 10 
pz.

R03020102 palloni per cpap 10 104,00 NUOVO 50 4 5 13 € 416,00 € 520,00 € 1.352,00 € 2.288,00 82300189B2

9590031 RDM/1356909 Cannula di Guedel 
MIS.0 (50 MM) - Blu

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 232583 200 2 2 0 € 37,58 € 37,58 € 0,00 € 75,16

9590021 RDM/1356908 Cannula di Guedel 
MIS.00 (40 MM) - 
Verde chiaro

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 232584 200 2 2 0 € 37,58 € 37,58 € 0,00 € 75,16

9590041 RDM/1356910 Cannula di Guedel 
MIS.1 (60 MM) - 
Viola

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 1960 300 3 2 0 € 56,37 € 37,58 € 0,00 € 93,95

9590051 RDM/1356911 Cannula di Guedel 
MIS.2 (70 MM) - 
Bianco

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 1061 600 5 5 0 € 93,95 € 93,95 € 0,00 € 187,90

9590061 RDM/1356912 Cannula di Guedel 
MIS.3 (80 MM) - 
Verde

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 1059 7.000 58 52 0 € 1.089,82 € 977,08 € 0,00 € 2.066,90

09238800156 823140524BMEDTRONIC 
ITALIA S.P.A.

Milano, via 
Varesina, 

162

Lotto 54 - Unità respiratoria 
manuale pediatrica e 

neonatale

Lotto 4 - Tubi endotracheali 
con lume/i supplementare/i 

per aspirazione delle 
secrezioni in zona 

sottoglottica

Air Liquide 
Medical 

Systems SRL

Milano, via 
Calabria, 31

13181610158

Lotto 50 - Cannule oro-
faringee di Guedel

82299880F3

8231359C52

Pag.: 11/12



9590071 RDM/1356913 Cannula di Guedel 
MIS.4 (90 MM) - 
Giallo

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 1060 4.000 33 30 0 € 620,07 € 563,70 € 0,00 € 1.183,77

9590081 RDM/1356914 Cannula di Guedel 
MIS.5 (100 MM) - 
Rosso

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 NUOVO 100 1 1 0 € 18,79 € 18,79 € 0,00 € 37,58

9590091 RDM/1356915 Cannula di Guedel 
MIS.6 (110 MM) - 
Arancione

R010102 cannule orofaringee 
di guedel

100 18,79 NUOVO 100 1 1 0 € 18,79 € 18,79 € 0,00 € 37,58

104202-000035 RDM/1252188 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
ARMATO 
PRECURVATO 
misura mm 3.5

Tubo endotracheale 
armato, in PVC, 
precurvato, cuffia a 
bassa pressione, 
raccordo bianco 
incollato, palloncino 
di controllo blu, 
valvola per siringa 
con attacchi Luer e 
Luer Lock

R01030202 tubi tracheali cuffiati 
armati

5 21,35 250270 60 10 13 0 € 213,50 € 277,55 € 0,00 € 491,05

104202-000040 RDM/1252189 TUBO 
ENDOTRACHEALE 
ARMATO 
PRECURVATO 
misura mm 4.0

Tubo endotracheale 
armato, in PVC, 
precurvato, cuffia a 
bassa pressione, 
raccordo bianco 
incollato, palloncino 
di controllo blu, 
valvola per siringa 
con attacchi Luer e 
Luer Lock

R01030202 tubi tracheali cuffiati 
armati

5 21,35 362830 90 15 17 0 € 320,25 € 362,95 € 0,00 € 683,20

IMPORTO 
NETTO € 27.941,15 € 32.153,65 € 2.955,39 € 63.050,19
IVA AL 22% € 6.147,05 € 7.073,80 € 650,19 € 13.871,04
IMPORTO 
LORDO € 34.088,20 € 39.227,45 € 3.605,57 € 76.921,23

8229747A0FTELEFLEX 
MEDICAL 

S.R.L.

Varedo 
(MB), via 
Torino, 5

02804530968

Lotto 7 - Tubo endotracheale 
adulto in materiale atossico, 

armato, cuffiato, con 
puntmurphya tipo, un foro, 

con cuffia a bassa pressione

Pag.: 12/12


		2020-04-27T15:15:40+0200


		2020-04-27T15:18:53+0200


		2020-04-27T15:22:34+0200


		2020-04-27T15:25:47+0200




